

Årsredovisning för
Skantzen Bygg i Hallstahammar AB
559054-7328

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Skantzen Bygg i Hallstahammar AB, 559054-7328, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver byggverksamhet, marknadsföring, utbildning och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har ökat med mer än 30% pga högre orderingång under året.

Flerårsöversikt

	2024-12-31	2023-12-31	Belopp i kr 2022-12-31
Nettoomsättning	6 821 419	4 450 797	3 995 846
Resultat efter finansiella poster	527 363	407 228	360 007
Soliditet, %	37	13	-38

Eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	67 992
Årets resultat		418 482
Vid årets slut	50 000	486 474

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 486 474, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	67 992
årets resultat	418 482
Totalt	486 474
disponeras för	
balanseras i ny räkning	486 474
Summa	486 474

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.



Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		6 821 419	4 450 797
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		6 821 419	4 450 797
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 285 650	-2 280 490
Övriga externa kostnader		-756 062	-599 423
Personalkostnader	2	-1 239 571	-1 142 634
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-9 720	-9 720
Summa rörelsekostnader		-6 291 003	-4 032 267
Rörelseresultat		530 416	418 530
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		77	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 130	-11 304
Summa finansiella poster		-3 053	-11 302
Resultat efter finansiella poster		527 363	407 228
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		527 363	407 228
Skatter			
Skatt på årets resultat		-108 881	-21 710
Årets resultat		418 482	385 518

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 532	11 252
Summa materiella anläggningstillgångar		1 532	11 252
Summa anläggningstillgångar		1 532	11 252
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 052 906	627 789
Övriga fordringar		4 028	9 605
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 292	7 292
Summa kortfristiga fordringar		1 064 226	644 686
Kassa och bank			
Kassa och bank		372 467	268 419
Summa kassa och bank		372 467	268 419
Summa omsättningstillgångar		1 436 693	913 105
SUMMA TILLGÅNGAR		1 438 225	924 357

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (500 aktier)		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		67 992	-317 526
Årets resultat		418 482	385 518
Summa fritt eget kapital		486 474	67 992
Summa eget kapital		536 474	117 992
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		408 857	216 163
Skatteskulder		80 469	8 995
Övriga skulder		325 791	502 395
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		86 634	78 812
Summa kortfristiga skulder		901 751	806 365
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 438 225	924 357

DR

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda	2	2
Summa	2	2

Dh

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	214 019	214 019
Vid årets slut	214 019	214 019
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-202 767	-193 047
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-9 720	-9 720
Vid årets slut	-212 487	-202 767
Redovisat värde vid årets slut	1 532	11 252

Not 4 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Ställda panter och säkerheter</i>		
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckning	500 000	500 000
Fastighetsinteckning	-	-
Tillgångar med äganderättsförbehåll	-	-
Belånade fordringar	-	-
Andra ställda säkerheter	-	-
	500 000	500 000
 <i>Övriga ställda panter och därmed jämförliga säkerheter</i>		
Företagsinteckning	-	-
Fastighetsinteckning	-	-
Tillgångar med äganderättsförbehåll	-	-
Belånade fordringar	-	-
Andra ställda säkerheter	-	-
	-	-
Summa ställda säkerheter	500 000	500 000

Eventualförpliktelser

	Inga	Inga
Eventualförpliktelser		
Övriga eventualförpliktelser	-	-
Summa eventualförpliktelser	-	-

Underskrifter

Västerås

2025-03-07

Petar Grbic
Verkställande direktör




Min revisionsberättelse har lämnats den 7 mars 2025.



Daniel Schön
Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:



Skantzen Bygg i Hallstahammar AB

559054-7328

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Skantzen Bygg i Hallstahammar AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-03-07. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Hallstahammar den 7 mars 2025



Petar Grbic

Verkställande direktör

2025050234753
